

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.431**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 30.938.904/0001-23**

VALDIR ANTONIETTI 73489859049

Cliente: 0000.0000.009.253

NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO, 390 Bairro
SAO JOSE - Canoas - RS - CEP 92420290

Fone: (51) 935015523

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
16473	POTE DE MANTIMENTO AVULSO 2000ML	15 UN	4,48	67,20
11585	ESCORREDOR DE LOUCA DE PLASTICO PRETO E CINZA	4 UN	6,48	25,92
29667	QUADRO BRANCO C/ BICHOS E CANETA 22X15CM	3 UN	17,48	52,44
31077	CHAVEIRO DE PELUCIA BICHINHOS DIVERSOS	4 UN	4,50	18,00
22222	QUEBRA CABECA CONTORNO 150 PCS O BAILE PREMIUM	2 UN	20,90	41,80
18798	CESTO MULTIUSO P QUADRADO ROSA/PRETO/INCOL OR/BRANCO/AZUL	6 UN	3,20	19,20
34467	DESFIADOR E FATIADOR DE ALIMENTOS	4 UN	10,80	43,20
35276	BRINQUEDO GUITARRA MUSICAL A PILHA	4 UN	8,95	35,80
35821	BRINQUEDO RAQUETE DIVERTIDA C/BOLINHA C/4 PCS	3 UN	6,50	19,50
33037	PORTA PRESUNTO COM TELA	1 UN	8,90	8,90
36047	RALADOR 3 FACES 23X14CM	2 UN	16,00	32,00
31114	BRINQUEDOS EDUCATIVO AMIGUINHO URSO	4 UN	8,90	35,60
36336	VELA DECORATIVA PACOTE C/6 UNI	2 UN	3,00	6,00
32066	CARTELA BONECO MILITAR C/ ACESSORIOS C/7 PCS	1 UN	10,90	10,90
32292	PELUCIA URSINHO 20CM	3 UN	13,70	41,10
36167	PRANCHETA MDF A4 C/PRENDEDOR DE METAL	5 UN	6,20	31,00
32874	CHOCALHO MAOZINHA CORES	5 UN	1,98	9,90
26532	JOGO GENERAL BOZO	2 UN	22,90	45,80
23848	FLOCOS DE ARROZ NATURAL 100G	3 UN	5,00	15,00
23030	CORRETIVO EM FITA 5MM 6MT UN	9 UN	3,90	35,10
14735	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	3 UN	4,50	13,50
28642	ANCINHO DE METAL P/ JARDIM 17,5X37CM	2 UN	13,90	27,80
29438	MINI PRENDEDOR DE MADEIRA COLORIDO C/30 UNI	2 UN	3,48	6,96

34448	CADEADO PVC E FERRO P/ BIKE 60 CM	1 UN	11,30	11,30
-------	---	------	-------	-------

Quantidade: 90	Subtotal: 653,92
Desconto: 32,92	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 621,00
	Dinheiro: 622,00
	Troco: 1,00

Observações: Orçamento 71.828



51.431

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 27/07/2025 09:46:35
Vendedor: VENDAS